АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 мая 2023 года                                                                                      №38
д. Ушья

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения
Мулымья от 14 июня 2018 года № 78 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального  образования сельское поселение Мулымья, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим  «Налог на профессиональный доход»»
	В соответствии с ч.3 Приложения к постановлению администрации сельского поселения Мулымья от 16 сентября 2019 года № 135 «Об утверждении порядка формирования ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества   муниципального образования сельское поселение Мулымья,  предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», администрация сельского поселения Мулымья постановляет:
	1.	Внести в постановление администрации сельского поселения Мулымья от 14 июня 2018 года № 78 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального  образования сельское поселение Мулымья, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим  «Налог на профессиональный доход»» (далее- Перечень муниципального имущества) следующие изменения:

	1.1. Изложить реквизиты документов-оснований по арендатору Бояриновой Светланы Геннадьевны, содержащихся в графах 37 и 38 раздела «Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом» Перечня муниципального имущества в следующей редакции:
	«
	Правообладатель
	Документы основание

	Полное наименование
	ОГРН/
ОГРНИП
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора

	34
	35
	36
	37
	38

	Индивидуальный предприниматель Бояринова Светлана Геннадьевна
	ОГРНИП 313860635900024
	860602944380
	17.04.2023
	31.12.2023

.»

	1.2. Раздел «Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)» Перечня муниципального имущества дополнить строкой 7 следующего содержания:
«
	7
	Администрация сельского поселения Мулымья
	Постановление
	03.05.2023
	38

.»

	2.	Правовому отделу администрации обеспечить размещение актуальной редакции  Перечня муниципального имущества сельского поселения Мулымья, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим  «Налог на профессиональный доход»» с учетом вносимых изменений на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Мулымья в течении 3 рабочих дней со дня утверждения настоящего постановления.
	3. 	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Мулымья				Е.В.Белослудцев